



T.C.
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 78502186-150-E.13886726

Konu : Vatandaşla Buluşma

08.12.2016

.....MÜDÜRLÜĞÜNE
ULUBEY

Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 07/12/2016 tarih ve 931 sayılı 'Vatandaşla Buluşma' konulu yazısı ile eki program ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mehmet AKCAN
İlçe Millî Eğitim Müdür V.

Eki :
2 Sayfa Yazı

DAĞITIM:
-Tüm Teşkilata

Güvenli Elektronik
İmza Aslı ile Ayarlıdır
08/12/2016
OSKAY
Şef

T.C.
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

Sayı : 24313584-150-E.931
Konu : Vatandaşla Buluşma

07.12.2016

İlgi : a) İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 05.11.2016 tarih ve 8154 sayılı yazısı.
b) Uşak Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğünün 08.11.2016 tarih ve E.6131 sayılı yazısı.

İlgi (b) yazı ekinde alınan İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 05.11.2016 tarih ve 8154 sayılı “ Vatandaş Buluşması” konulu yazısında; Vali ve Kaymakamlarca her ay “*Muhtar Toplantıları, Ekonomik Toplantılar, Halk Toplantıları, Güvenlik Toplantıları*” ile “*Şehit Aileleri (Asker, Jandarma, Polis, Korucu, Sivil ve 15 Temmuz Sivil Şehitleri dahil) ziyaretleri ve eğitim alanında okul müdürleri, öğretmen ve okul aile birliği yöneticileri ile düzenlenecek toplantılar yapılması*” istenmektedir.

Bu kapsamda ilgi (a) yazıda belirtilen konularda Kaymakamlığımızca İlçemizde yapılacak toplantı programı hazırlanarak ekte gönderilmiştir.

Bilgi edinilmesini ve toplantı programının takip edilerek toplantılara kurum amiri düzeyinde hazırlıklı olarak katılımın sağlanmasını rica ederim.

Ahmet SOLMAZ
Kaymakam

EK: Program (1 adet)

DAĞITIM :

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına
6 Mahalle Muhtarlığına
27 Köy Muhtarlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (XISAar-ulu/wA-1j3OBn-USvfUg-UWebGkDi) kodunu yazınız.

ULUBEY KAYMAKAMLIĞINCA YAPILACAK AYLIK TOPLANTI PROGRAMI

S.NO	TOPLANTI ADI	KOORDİNE BİRİMİ	KATILIMCILAR	TOPLANTI TARİHİ	TOPLANTI YERİ	AÇIKLAMA						
1	Muhtar Toplantıları	Kaymakamlık, Yazı İşleri Müdürlüğü	Kaymakam, Yazı İşleri Müdürü, Özel İdare Müdürü, K.H.G.B.Müdürü, Emniyet Amiri, Jandarma Komutanı, Mafitü, Gıda Tarım Hayv. Müdürü, Toplum Sağlığı Mrk.Tabibi, Millî Eğitim Müdürü, Mahalle ve Köy Muhtarları	Her ayın İlk Cuma günü Saat:14:30'da	Halk Kütüphanesi Toplantı Salonu	Kaymakam Beyin Başkanlığında mahalle ve köy muhtarları ile her ay yapılacaktır.						
2	Ekonomik Toplantılar	Kaymakamlık, Yazı İşleri Müdürlüğü	Kaymakam, Tüm İdari Amirleri, Esnaf, İş Adamları ve Onların Olunurduğu Meslek Kuruluşları, Sivil Toplum Kuruluşları	Her ayın son Çarşamba günü öğleden sonra	Kaymakamlık Toplantı Salonu	Kaymakamın Koordinesinde İlçenin Ekonomik Durumu ve Potansiyelini ilçede devam eden Kamu ve Özel Sektör Yatırımlarını ve istihdam konularının değerlendirileceği toplantı her ay yapılacaktır.						
3	Halk Toplantıları	Kaymakamlık, Yazı İşleri Müdürlüğü	Kaymakam, Kaymakamca Uygun görülen İdare Amirleri, Mahalle/Köy Halkı	Her ayın İlk Haftası	Mahalle ve Köylerde	Kaymakamın katılımı ile mahalle ve köylerde doğrudan vatandaşların istek, şikayet ve önerilerini dile getirebilmeleri amacıyla her ay düzenli yapılacaktır.						
4	Güvenlik Toplantıları	Kaymakamlık, Yazı İşleri Müdürlüğü	Kaymakam, İlçe Emniyet Amiri, İlçe Jandarma Komutanı, İlgili İdari Amirler, Kaymakamın Belirleyeceği kurum ve kuruluş yöneticileri	Her ayın son Çarşamba günü öğleden önce	Kaymakamlık Toplantı Salonu	Kaymakamın Koordinesinde Emniyet Amiri, Jandarma Komutanı, İlgili Kamu Görevlileri, Sivil Toplum Örgütlerinin temsilcileri ile Kaymakamın belirleyeceği kurum ve kuruluşların yöneticilerinin katılımı ile her ay yapılacaktır.						
5	Şehit Ailelerini Ziyaret	Kaymakamlık, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı	Kaymakam, Kaymakamca Uygun Görülen İdari Amirler,	Her Ayın 2. haftası Cuma günü	Şehit/Gazi Aileleri Evi	Şehit (Asker, Jandarma, Polis, Korumcu, Sivil ve 15 Temmuz Sivil Şehitleri Dahil) ailelerinin evlerinin her ay düzenli olarak ziyareti edilecek.						
6	Eğitim	Okul Müdürleri	Okul Müdürleri	Okul Müdürleri	Okul Müdürleri	Ulubeş Anadolu Lisesi Konferans Salonu veya Kaymakamlık Toplantı Salonu						
							Okul Aile Birliği Yöneticileri	Okul Müdürleri	Okul Müdürleri	Okul Müdürleri	Okul Müdürleri	Okul Müdürleri

- 1-Toplantıya katılacak Kurum Amirleri toplantının konusu ile ilgili daha önceden yapılan çalışmalar ve yeni yapılacak işlemlerle ilgili teklif ve önerilerle hazırlıklı olarak gelecektir.
- 2-Toplantıların gün ve saatlerinde (zorunlu nedenlerden dolayı) değişiklik olduğunda Koordine Birimi tarafından katılımcılara (en az bir gün önce) gerekli duyuruların yapılması sağlanacaktır.
- 3-Toplantıya katılacak Katılımcı Kurum Amirleri çok önemli mazeret olmadıkça toplantılara (en az bir gün önce) gerekli duyuruların yapılması sağlanacaktır.
- 4-Toplantıya katılan Kurum Amirleri toplantıda görüşülen (kurumunu ilgilendiren) konuları not alacak ve bir sonraki toplantıda bu konuda yapılan çalışmalar hakkında bilgi verecektir.
- 5-Köylerde yapılacak Halk Toplantılarının gün ve saatleri bir gün önceden katılımcılara ve Muhtarlara bildirilecektir.
- 6-Toplantı yerlerinde değişiklik olduğunda ilgililere bir gün önceden bilgi verilecektir.

Ahmet SOLMAZ
Kaymakam